
ZARZĄDZENIE NR 63/2014
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 20 maja 2014 r.

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych 
w sprawach zasiłków dla opiekunów

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1456 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2014 r. poz. 567) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim, 

upoważniam Pana Dariusza Andrzejewskiego Zastępcę Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim do prowadzenia postępowania w sprawach zasiłków dla 

opiekunów, a także do wydawania w tych sprawach decyzji, zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2014 r. poz. 567). 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 

Mieście Lubawskim. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 9401FAA0-C213-48E6-A31F-79BC04041FEB Strona 1




